DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOFTWARE E LUDICIDADE: O
HAND SPINNER COMO ATIVIDADE LÚDICA NO GEOGEBRA PARA O ENSINO-
APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA de autoria de THIAGO OLÍMPIO SILVA, MATEUS
MARQUES VITAL BARRETO DOS SANTOS , FRANCINETTE MENDES LOPES, foi
publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br